CLÁUSULA QUARTA - Pela execução dos serviços e se verificados os quantitativos estimados a 
CONTRATADA receberá o valor de R$ 141.441,49 (cento e quarenta e um mil quatrocentos e qua-
renta e um reais e quarenta e nove centavos), para pavimentação e drenagem da Rua Claúdio 
Jonoário Michelon e o valor de R$ 71.263,80 (setenta e um mil duzentos e sessenta e três reais e 
oitenta centavos),  para pavimentação e drenagem da Rua Giácomo Pessetti, totalizando o valor de 
R$ 212.705,29 (duzentos e doze mil setecentos e cinco reais e vinte e nove centavos), devendo 
os valores serem depositados no Banco BRADESCO, Agência nº 0563, Conta nº 0004548-9,  em 
nome de ESW CONSTRUÇÕES LTDA.-ME. 

PARÁGRAFO ÚNICO - No preço ajustado estão incluídos todos os custos obrigações sociais e de